AVISO DE DESIGNAÇÃO DE SESSÃO

Processo administrativo nº. 36/2020
Tomada de Preços nº. 007/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução do projeto de ampliação da edificação do Centro de Múltiplo Uso da sede do município de Anaurilândia/MS, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras, Defesa Civil, Transportes e Projetos, conforme projeto básico e memorial descritivo integrante deste edital.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a decisão preferida por esta comissão, CONVOCA as empresas BRESSAN & BRESSAN LTDA, BAZI ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA, TRANSMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP  e a empresa SOARES, TREFZGER E CIA LTDA - EPP, para comparecerem na sessão pública para julgamento das propostas desta Tomada de Preços, que será realizada no dia 01 de junho de 2020 às 09:30 horas (MS), Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1.000, Centro, na cidade de Anaurilândia/MS.

Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones (0**67) 3445-1110, no horário das 08h00h às 12h00h e das 14h00h às 18h00h e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia/MS, 20 de maio de 2020.

José Fonseca Neto

Presidente da CPL

Luiz Carlos Simões Moreira Só

Membro

Antônia Nilda Alves da Silva

Membro